Petrus, etatis quadraginta annorum vel circa ; que due ultime ecclesie subsunt preceptori de 

Monteciconio. Ita quod, victum et victum, tantummodo percipiunt et dicti preceptoris residuum, 

prout dicti curati veraciter retulerunt.  

Fin du second procès-verbal par Hugues de Chaux et Jean Palat 

In quorum premissorum ultimo dictorum, et presentis relationis, testimonium et 

certitudinem pleniorem, presentes litteras relatorias et informatorias, per predictum Johannem 

Palat notarium publicum et curie mee Bisuntinensis juratum, cui in hoc et maioribus, fidem 

plenam adhibui et adhibeo, secut et ei solet communiter adhiberi, et qui informationes ultimo 

dictas, una cum predicto Hugone curato de Burgillis, per juramentum sum ad sancta Dei 

evangelia, propter hoc prestita, se fecisse, michi retulit, prout supra, et alio modo quo potuit, 

saniori f[i]eri volui et precepi, sigillique mei appensione muniri. Anno inditione, mense, die et 

pontificatus, quibus in data literrarum primo dictarum continetur. 

Et ego Johannes Palat de Charcenne, Bisuntinensis dyocesis, publicus auctoritate imperiali 

notarius, et curie Bisuntinensis juratum, una mecum predicto Hugone curato de Burgillis, et 

commissario ad aliquam premissorum, a prefato domine archiepiscopo, prout supra scribitur, 

deputato, predictas ultimo dictas informationes, et relationem presentem, prout melius potui, 

personaliter feci, ipsasque aliis arduis occupatus negotiis, et alio male dispositus, per alium 

juratum meum in hac parte scribi, et in hanc formam publicam redigi, feci et ordinavi. Deinde 

et facta, de prothocollo meo ad presentes litteras relatorias ultimo dictas, collationem diligenter 

totum concordare reperi, propter quod hic manu propria me subscribendo ea, solito signo et 

subscriptione, meis presentibus, una cum appensione, prout infra, sigilli dicti domini 

223 Lavigney, cant. Jussey, arr. Vesoul, Haute-Saône. 
224 Igny, cant. Gray, arr. Vesoul, Haute-Saône. 
225 Valay, cant. Marnay, arr. Vesoul, Haute-Saône. 
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archiepiscopi, sic signavi. 
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N° 55. Visite générale des commanderies de Salins, Dole et 

Arbois (1496) 

Source : AD 69, 48H/2946-1 

Date : 1495-1496 

Lieu : Mâcon 

Description : Enquête sur les commanderies de Salins, Dole (commandeur Jean Dadeu226), et 

Arbois (commandeur Jean de Sacconyn227), par frère Melchior Gosse, commandeur de 

Trinquetaille et de Nice, frère Jacques Sarriet, commandeur des Bordes, et frère Pierre Dupuy,